INSPIRON"

INSTALLERINGSHANDBOK

D&LL

YOURS IS HERE







INSPIRON"

INSTALLERINGSHANDBOK

Forskriftsmodell PO2F Forskriftstype P02F001



Merk, Forsiktig og Advarsel
K4 MERK: Et MERK-avsnitt inneholder viktig informasjon som gjer at du kan bruke datamaskinen mer effektivt.

A FORSIKTIG: Et FORSIKTIG-avsnitt angir enten potensiell skade pa maskinvaren eller tap av
data og forteller hvordan du kan unnga problemet.

AADVARSEL: En ADVARSEL angir potensiell fare for skade pa eiendom, personskade eller dad.

Hvis du kjopte en datamaskin i serien Dell™ n, gjelder ikke eventuelle henvisninger i dette
dokumentet til Microsoft® Windows®-operativsystemet.

Informasjonen i dette dokumentet kan endres uten varsel.
© 2009 Dell Inc. Med enerett.
Reproduksjon av dette materialet i enhver form er strengt forbudt uten skriftlig tillatelse fra Dell Inc.

Varemerker som brukes i denne teksten: Dell, DELL-logoen, Inspiron, YOURS IS HERE, Dell On Call og DellConnecter
varemerker for Dell Inc. AMD, AMD Athlon, AMD Turion, AMD Sempron og ATl Radeon er varemerker for Advanced
Micro Devices, Inc. Microsoft, Windows, Windows Vista og Windows Vista-startknappen er enten varemerker eller
registrerte varemerker for Microsoft Corporation i USA og/eller andre land. Bluetooth er et registrert varemerke som eies
av Bluetooth SIG, Inc., og som brukes av Dell under lisens.

Andre varemerker og varenavn kan brukes i dette dokumentet som en henvisning til institusjonene som innehar
rettighetene til merkene og navnene, eller til produktene. Dell Inc. fraskriver seg eierinteresse for varemerker og navn
som ikke er dets egne.

August 2009 P/N RTVGY Rev. A00



Innhold

Konfigurere den baerbare Inspiron-

datamaskinen........................ 5
Far du konfigurerer datamaskinen ........ 5
Koble til stremadapteren ................ 6
Koble til nettverkskabelen (tilleggsutstyr). . .7
Trykk pa av/pa-knappen ................. 8
Konfigurere Microsoft Windows .......... 9
Aktivere eller deaktivere tradlas
funksjonalitet (tilleggsutstyr) ............ 10
Koble til Internett (tilleggsutstyr)......... 12

Bruke Inspiron-datamaskinen . ........ 16
Funksjoner pa hgyre side ............... 16
Funksjoner pa venstre side.............. 18
Funksjoner pa forsiden ................. 20
Funksjoner pa datamaskinbasen......... 24
Bevegelser pa syreplaten............... 26
Mediekontroller....................... 28

Bruke den optiske stasjonen ............ 30
Skjermfunksjoner...................... 32
Ta ut og sette tilbake batteriet........... 34
Programvareegenskaper ............... 36
Dell Dock ... 39
Problemlgsing ...................... 40
Signalkoder ............ .. ... ... 40
Nettverksproblemer.................... 41
Stremproblemer....... ... ... 4
Minneproblemer ...................... 43

Problemer med frysing og programvare . . .44

Bruke stotteverktay .................. 47
Dells kundestattesenter ................ 47
Systemmeldinger.................. ... 48
Feilsgkingsverktoy for maskinvare........ 49
Dell Diagnostics .............. ...t 49



Innhold

Gjenopprette operativsystemet ........ 53
Systemgjenoppretting. ................. 54
Dell DataSafe Local Backup............. 55
Dell Factory Image Restore ............. 57
Installere operativsystemet pé nytt....... 59

Fahjelp......... ... it 62
Teknisk statte og kundeservice .......... 63
DellConnect ...t 63
Internett-tjenester..................... 64
Automatisk ordrestatustjeneste.......... 65
Produktveiledning ..................... 65
Tilbakelevering av varer for
garantireparasjon eller kreditt........... 66
Ferduringer........ ..o, 67
Kontakte Dell ............ ... ... ... .. 69

Finne mer informasjon og ressurser .... 70
Grunnleggende spesifikasjoner........ 72
Vedlegg . ........covvviviiiininnnnn, 77

Produktmerknad for Macrovision. ........ 77

Informasjon for NOM, eller offisiell
meksikansk standard (bare for Mexico) .. .78

Indeks ..............o i, 79



Konfigurere den baerbare Inspiron-datamaskinen

Dette avsnittet innholder informasjon om
hvordan du konfigurerer den baerbare Inspiron™-
datamaskinen.

For du konfigurerer
datamaskinen

Nar du velger plassering av datamaskinen, ma
du sikre at du har enkel tilgang til en stramkilde,
tilstrekkelig ventilasjon og en jevn overflate som
du kan plassere datamaskinen pa.

Hvis luftstremmen rundt den baerbare
Inspiron-datamaskinen hindres, kan det fare til
overoppheting. Du kan unngé overoppheting ved
a sikre at det er minst 10,2 cm (4 tommer) klaring
bak datamaskinen og minst 5,1 cm (2 tommer) pa
alle andre sider. Plasser aldri datamaskinen i et
lukket rom, for eksempel et skap eller en skuff,
nar strammen er slatt pa.

AADVARSEL: lkke blokker, dytt ting
inn i eller la det samle seg stov i
ventilasjonsapningene. Ikke oppbevar
Dell™-datamaskinen i omgivelser med
liten luftgjennomstremning, for eksempel
i en lukket koffert, mens den er pa. For
lite luftgjennomstremning kan skade
datamaskinen eller fore til brann.
Viften i datamaskinen slar seg pa nar
datamaskinen blir varm. Viftestay er
normalt og angir ikke et problem med
viften eller datamaskinen.

AADVARSEL: Kun servicepersonale med
riktig oppleering ber fjerne dekselet pa
datamaskinen. Se servicehandboken pa
support.dell.com/manuals hvis du vil ha
avanserte serviceinstruksjoner.
FORSIKTIG: Hvis du legger tunge eller
skarpe ting pa datamaskinen, kan det fore
til permanent skade pa den.




Konfigurere den barbare Inspiron-datamaskinen

Koble til stramadapteren

Koble stremadapteren til datamaskinen, og koble den deretter til en stikkontakt eller et
overspenningsvern.

ADVARSEL: Stremadapteren fungerer med stikkontakter over hele verden. Stremstepsler og
grenuttak kan imidlertid variere fra land til land. Hvis du bruker en inkompatibel kabel eller
kobler kabelen feil til grenuttaket eller stikkontakten, kan det fare til brann eller permanent
skade pa datamaskinen.




Konfigurere den baerbare Inspiron-datamaskinen

Koble til nettverkskabelen (tilleggsutstyr)

Hvis du skal bruke en kablet nettverkstilkobling, kobler du til nettverkskabelen na.




Konfigurere den baerbare Inspiron-datamaskinen

Trykk pa av/pa-knappen

[_JIUIUIU] 1 Iululumuu O
(0] E— ey

—




Konfigurere den baerbare Inspiron-datamaskinen

Konfigurere Microsoft Windows

Dell-datamaskinen er forhandskonfigurert med Microsoft® Windows®-operativsystemet.

Folg instruksjonene pa skjermen for & konfigurere Windows for farste gang. Disse trinnene er
obligatoriske, og det kan ta noe tid & fullfare dem. Konfigureringsskjermbildene for Windows farer
deg gjennom flere trinn, blant annet godkjenning av lisensavtaler, angivelse av innstillinger og
konfigurering av en Internett-tilkobling.

AFORSIKTIG: Ikke avbryt operativsystemets konfigureringsprosess. Hvis du gjer det, kan det
gjere datamaskinen din ubrukelig, og du blir ngdt til a installere operativsystemet pa nytt.

K4 MERK: For at datamaskinen skal yte optimalt, anbefales det at du laster ned og installerer den
nyeste BIOS og de nyeste driverne for datamaskinen pa support.dell.com.



Konfigurere den baerbare Inspiron-datamaskinen

Aktivere eller deaktivere tradlgs funksjonalitet (tilleggsutstyr)

O (]
C_JUUOOOOUUY [—JH%J
{8 — o ) )

L [ D

10



Konfigurere den baerbare Inspiron-datamaskinen

Slik aktiverer du tradlgs funksjonalitet:

1. Serg for at datamaskinen er slatt pa.

2. Trykk pa tradlgstasten 4 pa tastaturet.
En bekreftelse pa valget vises pa skjermen.

Tradlgs funksjonalitet aktivert

«A» A®
Tradlgs funksjonalitet deaktivert

«A» A®

Slik deaktiverer du tradles funksjonalitet:
Trykk pa tradlgstasten * pa tastaturet igjen for & sla av alle radioer.

% MERK: Med tradlgstasten kan du raskt sla av alle tradlgse radiokommunikasjonsenheter
(WiFi og Bluetooth®) pa datamaskinen, for eksempel nar du blir bedt om & deaktivere alle
tradlgse radiokommunikasjonsenheter ombord i et fly.

1"



Konfigurere den barbare Inspiron-datamaskinen

Koble til Internett
(tilleggsutstyr)

Hvis du vil koble datamaskinen til Internett,
ma du ha et eksternt modem eller en
nettverkstilkobling og en Internett-leverandar.

Hvis et eksternt USB-modem eller en WLAN-
adapter ikke er en del av den opprinnelige
bestillingen, kan du kjgpe en slik enhet pa Dells
webomrade pa www.dell.com.

12

Konfigurere en kablet tilkobling

e Hvis du bruker en oppringt tilkobling, ma
du koble telefonlinjen til telefonkontakten
i veggen og det eksterne USB-modemet
(tilleggsutstyr) far du konfigurerer Internett-
tilkoblingen.

¢ Hvis du bruker en DSL-tilkobling eller
kabel-/satellittmodemtilkobling, tar du
kontakt med Internett-leverandgren eller
mobiltelefontjenesten for a fa instruksjoner
om konfigurering.

Folg instruksjonene i Konfigurere Internett-
tilkoblingen pa side 14 for a fullfare
konfigureringen av den kablede Internett-
tilkoblingen.



Konfigurere den baerbare Inspiron-datamaskinen

Konfigurere en tradlgs tilkobling

For du kan bruke den tradlgse Internett-
tilkoblingen, ma du koble til den tradlase
ruteren.

Slik konfigurerer du tilkoblingen til en trédlgs
ruter:

Windows Vista®

1. Kontroller at tradlgs tilkobling er aktivert pa
datamaskinen (se Aktivere eller deaktivere
tradlgs funksjonalitet pa side 10).

2. Lagre og lukk eventuelle apne filer, og avslutt
alle apne programmer.

3. Klikk p Start € — Koble til.

4, Falg veiledningen pa skjermen for a fullfare
konfigureringen.

Microsoft Windows® 7

1. Kontroller at trédlgs tilkobling er aktivert pa
datamaskinen (se Aktivere eller deaktivere
tradlgs funksjonalitet pa side 10).

2. Lagre og lukk eventuelle &pne filer, og avslutt
alle &pne programmer.

3. Klikk pa Start O- Kontrollpanel—
Nettverk og Internett— Nettverks- og
delingssenter— Koble til et nettverk.

4. Falg veiledningen pa skjermen for a fullfare
konfigureringen.

13



Konfigurere den barbare Inspiron-datamaskinen

Konfigurere Internett-tilkoblingen

Det er ulike Internett-leverandarer og
Internett-tilbud i ulike land. Kontakt Internett-
leverandgren for & fa informasjon om tilbudene
som er tilgjengelige i landet ditt.

Hvis du ikke kan koble til Internett, men har
koblet deg til p4 samme méte tidligere, kan

tienesten fra Internett-leveranderen veere nede.

Kontakt Internett-leverandgren for & kontrollere
at tjenesten er tilgjengelig, eller prov pa nytt
senere.

Ha Internett-leverandgrinformasjonen

for handen. Hvis du ikke har en Internett-
leverandgr, kan veiviseren Koble til Internett
hjelpe deg med & finne en.

14

Slik konfigurerer du Internett-tilkoblingen:

Windows Vista®

4 MERK: Felgende instruksjoner gjelder
standardvisningen i Windows og gjelder

kanskje ikke hvis du setter datamaskinen til
klassisk Windows-visning.

1. Lagre og lukk eventuelle apne filer, og avslutt
alle apne programmer.

2. Klikk pa Start € — Kontrollpanel.

3. Klikk pa Nettverk og Internett— Nettverks-
og delingssenter— Konfigurer en tilkobling
eller et nettverk— Koble til Internett.

Vinduet Koble til Internett vises.

K MERK: Hvis du ikke vet hvilken type tilkobling
du skal velge, klikker du pa Hjelp meg a velge
eller tar kontakt med Internett-leverandaren.

4. Falg instruksjonene pa skjermen, og bruk

installeringsinformasjonen fra Internett-
leverandgren, for a fullfere installeringen.



Konfigurere den baerbare Inspiron-datamaskinen

Windows® 7

1. Lagre og lukk eventuelle apne filer, og avslutt
alle apne programmer.

2. Klikk pa Start @ — Kontrollpanel.

3. Klikk pa Nettverks- og delingssenter—
Konfigurer en tilkobling eller et nettverk—
Koble til Internett.

Vinduet Koble til Internett vises.
% MERK: Hvis du ikke vet hvilken type
tilkobling du skal velge, klikker du pa Hjelp

meg a velge eller tar kontakt med Internett-
leverandaren.

4. Falg instruksjonene pa skjermen, og bruk
installeringsinformasjonen fra Internett-
leverandgren, for a fullfare installeringen.

15



Bruke Inspiron-datamaskinen

Dette avsnittet inneholder informasjon om funksjonene som er tilgjengelige pa den baerbare
Inspiron™-datamaskinen.

Funksjoner pa hgyre side

L J
—1 =, | e
— =
1 2 3 4

16



Bruke Inspiron-datamaskinen

ExpressCard-spor — statter ett 34 mm bredt ExpressCard som kan gi stette for ekstra minne,
kablet og tradles kommunikasjon, multimedia og sikkerhetsfunksjoner.

MERK: Datamaskinen leveres med et tomt plastkort i ExpressCard-sporet. Det tomme kortet
beskytter ubrukte spor mot stav og andre partikler. Ta vare pé det tomme kortet slik at du kan
bruke det nar det ikke star noe ExpressCard i sporet. Tomme kort fra andre datamaskiner
passer kanskje ikke i datamaskinen din.

Optisk stasjon — spiller av eller tar opp pa CD-er og DVD-er. Pass pa at siden med skrift eller
trykk pa vender opp nar du setter inn plater i skuffen til den optiske stasjonen.

Utlaserknapp — trykk pé den for & apne skuffen til den optiske stasjonen.

USB 2.0-kontakt — kobler til en USB-enhet, for eksempel mus, tastatur, skriver, ekstern
stasjon eller MP3-spiller.

17



Bruke Inspiron-datamaskinen

Funksjoner pa venstre side

18



Bruke Inspiron-datamaskinen

1 Spor for sikkerhetskabel — her kan du feste en sikkerhetskabel som er tilgjengelig i
databutikker, til datamaskinen.

MERK: For du kjgper en sikkerhetskabel, bar du forsikre deg om at den fungerer sammen med
sikkerhetskabelsporet pa datamaskinen.

2 EI Kontakt for stramadapter — kobler til en stremadapter for a drive datamaskinen og lade
batteriet.

3 USB 2.0-kontakter (2) — kobler til USB-enheter, for eksempel mus, tastatur, skriver,
ekstern stasjon eller MP3-spiller.

4 VGA-kontakt— kobler til en skjerm eller projektor.

5 Nettverkskontakt — kobler datamaskinen til et nettverk eller en bredbandsenhet hvis du
bruker et kablet nettverk.

19



Bruke Inspiron-datamaskinen

Funksjoner pa forsiden

i
= e e

1234 5

20



Bruke Inspiron-datamaskinen

1
1 Statuslampe for stram/batteri — lampen angir falgende tilstander nar datamaskinen
drives av stramadapteren eller batteriet.

Status for indikatorlampe  Datamaskintilstand(er)  Batteriniva

Stremadapter lyser hvitt pa lader
av/dvale <90 %
pulserende hvitt ventemodus lader
av av/dvale >90 %
Batteri lyser hvitt pa >10 %
pulserende hvitt ventemodus >10 %
lyser gult pa/ventemodus <10 %
av av/dvale i/t

MERK: Batteriet lades nar datamaskinen far stram via en stremadapter.

2 Analog mikrofon — hvis du ikke har det innebygde kameraet med to mikrofoner (tilleggsutstyr),
bruker du denne enkle mikrofonen til konferanser og samtaler.

3 Lydutgang/hodetelefonkontakt — kobler til hodetelefoner eller stramdrevne hoyttalere
eller et lydanlegg.

21



Bruke Inspiron-datamaskinen

4 Lydinngang/mikrofonkontakt — kobler til en mikrofon eller et innsignal for bruk med
programmer med lyd.

5 [SD/MMC - MS/Pro | 7.j-1-mediekortleser — sarger for en rask og praktisk méte 4 vise og dele

digitale bilder, musikk, videoer og dokumenter lagret pa falgende digitale mediekort pa:

e Secure Digital-minnekort (SD) * Memory Stick

« Secure Digital High Capacity-kort (SDHC) * Memory Stick PRO

e Multi Media Card (MMC) ¢ xD-Picture-kort (type — M og type — H)
e MMC+

MERK: Datamaskinen leveres med et tomt plastkort satt inn i mediekortsporet. Det tomme
kortet beskytter ubrukte spor mot stev og andre partikler. Ta vare pa det tomme kortet, og bruk
det nar det ikke star noe mediekort i sporet. Tomme kort fra andre datamaskiner passer
kanskje ikke i datamaskinen din.

22



Bruke Inspiron-datamaskinen

23



Bruke Inspiron-datamaskinen

Funksjoner pa datamaskinbasen

24

/

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn
uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

f (o)
HOOOOO) .- -
(88 ) O OO
(S O 0 O O
lMMIUJIUJ[UJ[UJ!UJIUJIUJ[UJ[UHUHUJIMJ

)

O
I — 855

—




Bruke Inspiron-datamaskinen

1 Tastatur — hvis du vil ha mer informasjon om tastaturet, kan du se Dell Technology Guide
(teknologihandbok) pa harddisken eller pa support.dell.com/manuals.

2 Styreplateknapper (2) — du kan bruke disse til & venstre- og heyreklikke pa samme mate som
med en mus.

3 Styreplate — styrer musepekeren og drar eller flytter valgte objekter pa samme mate som
en mus. Venstreklikk ved a trykke lett pa overflaten. Den stgtter rulle- og zoomfunksjonene.
Hvis du vil ha mer informasjon, kan du se Bevegelser pa styreplaten pa side 26.

25



Bruke Inspiron-datamaskinen

Bevegelser pa syreplaten
Rulle

Med denne funksjonen kan du rulle gjennom
innholdet. Rullefunksjonen inkluderer:

Tradisjonell rulling — rull opp og ned, til hayre
og venstre.

Slik ruller du opp og ned:

Beveg en finger opp eller ned i
den vertikale rullesonen (helt til
hayre pa styreplaten).

Slik ruller du til heyre og venstre:

Beveg en finger til hayre eller
venstre i den horisontale
rullesonen (helt nederst pa
styreplaten).

Sirkelrulling - rull opp og ned, til hayre og
venstre.

Slik ruller du opp og ned:

Beveg en finger i den

vertikale rullesonen (helt til

heyre pa styreplaten) i en

sirkelbevegelse mot klokken for

arulle opp eller med klokken
/ for & rulle ned.

Slik ruller du til heyre og venstre:

Beveg en fingeriden
horisontale rullesonen (helt
nederst pa styreplaten)ien
sirkelbevegelse med klokken
for & rulle til hayre eller mot
klokken for a rulle til venstre.



Zoom

Med zoom kan du ake eller redusere
forstarrelsen av skjerminnholdet.
Zoomfunksjonen inkluderer:

Zoom med én finger — zoom inn eller ut.
Slik zoomer du inn:

Beveg en finger opp i
zoomsonen (helt til venstre pa
styreplaten).

Slik zoomer du ut:

Beveg en finger ned i
zoomsonen (helt til venstre pa
styreplaten).

Bruke Inspiron-datamaskinen

27



Bruke Inspiron-datamaskinen

Mediekontroller

Mediekontrolltastene er plassert pa tastaturet.

Trykk pa den aktuelle tasten for a bruke mediekontrollene. Du kan konfigurere mediekontrolltastene
ved hjelp av verktgyet System Setup (Systemoppsett) (BIOS) eller Windows Mobilitetssenter.

Verktoyet System Setup (Systemoppsett) (BIOS):

1. Trykk pa <F2> mens POST (Power On Self Test) kjares, for 4 apne verktayet System Setup
(Systemoppsett) (BIOS).

2. | Function Key Behavior (Funksjonstastoppfersel) velger du Multimedia Key First (Multimedietast
farst) eller Function Key First (Funksjonstast farst).

Multimedia Key First (Multimedietast farst) — dette er standardvalget. Trykk pa en hvilken som helst
multimedietast for & utfare den tilherende handlingen. For funksjonstasten trykker du pa <Fn> + den
aktuelle funksjonstasten.

Function Key First (Funksjonstast farst) — trykk pa en hvilken som helst funksjonstast for a utfare den
tilhgrende handlingen.
For multimedietaster trykker du pa <Fn> + den aktuelle multimedietasten.

B MERK: Alternativet Multimedia Key First (Multimedietast farst) er kun aktivt i operativsystemet.

Windows Mobilitetssenter:
1. Trykk pa < € > <X> for & starte Windows Mobilitetssenter.

2. | Function Key Row (Funksjonstastrad) velger du Function Key (Funksjonstast) eller Multimedia
Key (Multimedietast).

28



Bruke Inspiron-datamaskinen

o~

S N N N

)

e Demplyden » /Il Spill av eller sett pé pause

' Reduser lydvolumet PP| Spill av neste spor eller kapittel
) Ok lydvolumet

2 |gsutplaten

|44 Spill av forrige spor eller kapittel

29



Bruke Inspiron-datamaskinen

Bruke den optiske stasjonen

A FORSIKTIG: Trykk ikke plateskuffen nedover nar du apner eller lukker den. Pass pa at skuffen
er lukket nar du ikke bruker stasjonen.

AFORSIKTIG: Ikke flytt datamaskinen mens du spiller av eller tar opp pa en plate.

Den optiske stasjonen spiller av eller tar opp pa CD-er og DVD-er. Pass pa at siden med skrift eller
trykk vender opp nar du setter inn plater i skuffen til den optiske stasjonen.

Slik plasserer du en plate i den optiske stasjonen:

1. Trykk pa utleserknappen pa den optiske stasjonen.

2. Trekk ut skuffen.

3. Plasser platen, med etikettsiden opp, i midten av skuffen til den optiske stasjonen, og klikk platen
pa plass pa spindelen.

4. Trykk brettet tilbake i stasjonen.

30



BN -

Bruke Inspiron-datamaskinen

plate

spindel

skuff til optisk stasjon
utleserknapp

31



Bruke Inspiron-datamaskinen

Skjermfunksjoner
Skjermpanelet inneholder et kamera (tilleggsutstyr) og to tilherende digitale mikrofoner.
1 2 3 4 5
o o 1 30 TS o)
A —— —T—

32



Bruke Inspiron-datamaskinen

Venstre digitale mikrofon (tilleggsutstyr) — sgrger for lyd av hay kvalitet under
videokonferanser og lydopptak av stemmer.

Indikator for kameraaktivitet (tilleggsutstyr) — angir at kameraet er av eller pa.
Om datamaskinen leveres med et kamera eller ikke, avhenger av valgene du gjorde da du
bestilte datamaskinen.

Kamera (tilleggsutstyr) — innebygd kamera for opptak av video, konferanser og samtaler.
Om datamaskinen leveres med et kamera eller ikke, avhenger av valgene du gjorde da du
bestilte datamaskinen.

Heyre digitale mikrofon (tilleggsutstyr) — sarger for lyd av hay kvalitet under videokonferanser
og lydopptak av stemmer.

Skjerm — hvis du vil ha mer informasjon om skjermer, kan du se Dell Technology Guide
(teknologihandbok) pa harddisken eller pa support.dell.com/manuals.

33



Bruke Inspiron-datamaskinen

Ta ut og sette tilbake

batteriet

A ADVARSEL: For du utferer noen av
fremgangsmatene i dette avsnittet, ma du
felge sikkerhetsinstruksjonene som fulgte
med datamaskinen.

ADVARSEL: Bruk av et inkompatibelt
batteri kan gke risikoen for brann eller
eksplosjon. Denne datamaskinen bor bare
bruke batterier fra Dell. Ikke bruk batterier
fra andre datamaskiner.

A ADVARSEL: Fer du tar ut batteriet, ma du
sla av datamaskinen og koble fra eksterne
kabler (ogsa stramadapteren).

34

Slik tar du ut batteriet:
1. Sla av datamaskinen, og snu den opp-ned.

2. Skyv batterilasutlgseren til den ulaste
posisjonen til den klikker pa plass.

3. Skyv batteriet ut av batterirommet.

Slik setter du pa plass batteriet:

Skyv batteriet inn i batterirommet til det klikkes
pa plass.



1 batteri
2 batterirom
3 batterilasutlgser

Bruke Inspiron-datamaskinen

35



Bruke Inspiron-datamaskinen

Programvareegenskaper

B MERK: Hvis du vil ha mer informasjon om
funksjonene som blir beskrevet i dette
avsnittet, kan du se Dell Technology Guide
(teknologihandbok) pa harddisken eller
support.dell.com/manuals.

Produktivitet og kommunikasjon

Du kan bruke datamaskinen til a lage
presentasjoner, brosjyrer, kort, lopesedler og
regneark. Du kan ogsa redigere og vise digitale
fotografier og bilder. Sjekk innkjepsordren

din for & finne ut hvilken programvare som er
installert pa datamaskinen.

Nar du er koblet til Internett, far du tilgang

til webomrader, mulighet til & opprette en
e-postkonto og laste opp og ned filer og sa
videre.

36

Underholdning og multimedia

Du kan bruke datamaskinen til a se film, spille
spill og hare pa musikk og Internett-baserte
radiostasjoner.

Du kan laste ned eller kopiere hilder og videofiler
fra baerbare enheter som digitalkameraer og
mobiltelefoner. Med tilleggsprogramvare kan du
organisere og lage musikk- og videofiler som kan
lagres pa beaerbare produkter som MP3-spillere
og handholdte underholdningsenheter, eller som
kan spilles av og vises direkte pa tilkoblede
TV-er, projektorer og annet hjemmekinoutstyr.



Tilpasse skrivebordet

Du kan tilpasse skrivebordet for & endre
utseendet, opplgsningen, bakgrunnen,
skjermspareren og andre skrivebordsfunksjoner.
Slik tilpasser du skrivebordet:

Windows Vista®

1. Hayreklikk pa et &pent omréde pé
skrivebordet.

2. Klikk pa Tilpass for & apne vinduet Tilpass
utseende og lyder og leere mer om hvilke
tilpassingsmuligheter du har.

Windows® 7

1. Hayreklikk pa et &pent omrade pé
skrivebordet.

2. Klikk pa Tilpass for & apne vinduet
Endre de visuelle effektene og lydene
pa datamaskinen og leere mer om
tilpasningsalternativene.

Bruke Inspiron-datamaskinen

Tilpasse strominnstillingene

Du kan bruke stremalternativene i
operativsystemet til & konfigurere
streminnstillingene pa datamaskinen. Microsoft
Windows-operativsystemet som er installert pa
Dell-datamaskinen, har tre standardalternativer:

e Balansert / Dell-anbefalt — gir full ytelse nar
du trenger det og sparer strem i perioder
med inaktivitet.

e Stramsparer — sparer strgm pa datamaskinen
ved a redusere systemytelsen og dermed
forlenge levetiden til datamaskinen og ved a
redusere energiforbruket til datamaskinen i
lopet av dens levetid.

* Hoy ytelse — gir optimal systemytelse
pa datamaskinen ved & tilpasse
prosessorhastigheten til aktiviteten og ved a
maksimere systemytelsen.

37



Bruke Inspiron-datamaskinen

Overfere informasjon til en ny
datamaskin

Slik overferer du informasjon til en ny datamaskin:

Windows Vista®

K4 MERK: Felgende instruksjoner gjelder
standardvisningen i Windows og gjelder
kanskje ikke hvis du setter datamaskinen til
klassisk Windows-visning.

1. Klikk pa Start O- Kontrollpanel— System
og vedlikehold— Velkomstsenter— Overfer
filer og innstillinger.

Hvis vinduet Brukerkontokontroll vises,
klikker du pa Fortsett.

2. Falg instruksjonene i veiviseren Windows
Enkel overfering.

Windows® 7

1. Klikk pa Start € — Kontrollpanel.

2. | sgkeboksen skriver du inn Overfgr, og
deretter klikker du pa Overfor filer fra en
annen datamaskin.

3. Folg instruksjonene i veiviseren Windows
Enkel overfering.

38

Sikkerhetskopiere data

Det anbefales at du av og til lager en sikkerhetskopi

av filene og mappene pa datamaskinen.
Slik sikkerhetskopierer du filene:
Windows Vista®
1. Klikk pa Start o- Kontrollpanel— System
og vedlikehold— Sikkerhetskopierings- og
gjenopprettingssenter— Sikkerhetskopier
filer.
Hvis vinduet Brukerkontokontroll vises,
klikker du pa Fortsett.
K MERK: Enkelte utgaver av Windows Vista
gir deg muligheten til & sikkerhetskopiere
datamaskinen.
2. Felg instruksjonene i veiviseren
Sikkerhetskopier filer.

Windows® 7

1. Klikk pa Start O- Kontrollpanel— System
og sikkerhet— Sikkerhetskopiering og
gjenoppretting.

2. Klikk pa Konfigurer sikkerhetskopiering...

3. Falg instruksjonene i veiviseren for &

konfigurere sikkerhetskopiering.



Bruke Inspiron-datamaskinen

Dell Dock

Dell Dock er en gruppe med ikoner som gir enkel tilgang til ofte brukte programmer, filer og mapper.
Du kan tilpasse Dock gjennom &
e legge til eller fjerne ikoner e endre farge og plassering i Dock

e gruppere beslektede ikoner i kategorier « endre virkematen til ikonene

Legge til en kategori Fjerne en kategori eller et ikon

1. Hoyreklikk pa Dock, klikk pa Add (Legg til)— 1. Hoyreklikk pa kategorien eller ikonet i Dock,
Category (Kategori). og klikk pa Delete shortcut (Slett snarvei)
Vinduet Add/Edit Category (Legg til / rediger eller Delete category (Slett kategori).
kategori) vises. 2. Folg instruksjonene pa skjermen.

2. Skriv inn en tittel for kategorien i Title-feltet (Tittel).

3. Velg et ikon for kategorien fra boksen Select
an image: (Velg et bilde:).

4. Klikk pa Save (Lagre).

Tilpasse Dock

1. Hayreklikk Dock, og klikk pa Advanced
Setting... (Avansert innstilling).

2. Velg gnsket alternativ for a tilpasse Dock.
Legge til et ikon

Dra og slipp ikonet til Dock eller en kategori.

39



Dette avsnittet gir informasjon om feilsgking pa
datamaskinen. Hvis de falgende retningslinjene
ikke lgser problemet ditt, kan du se Bruke
statteverktay pa side 47 eller Kontakte Dell pa
side 69.

Signalkoder

Datamaskinen kan sende ut en serie med
signaler (pip) under oppstarten hvis det er feil
eller problemer. Denne signalserien kalles
en signalkode og angir et problem. Skriv ned
signalkoden, og kontakt Dell (se Kontakte Dell
pé side 69).
ADVARSEL: Kun servicepersonale med
riktig opplaering ber fjerne dekselet pa
datamaskinen. Se servicehandboken pa
support.dell.com/manuals hvis du vil ha
avanserte serviceinstruksjoner.

& MERK: Hvis du vil erstatte deler, kan du se
servicehandboken pa
support.dell.com/manuals.

40

Signalkode
En

To

Tre

Fire
Fem
Seks
Sju
Atte

Mulig problem

Mulig feil pa hovedkort —
kontrollfeilsum i BIOS ROM

Fant ikke noe RAM

MERK: Hvis du har installert
eller byttet ut minnemodulen,
ma du kontrollere at den sitter
ordentlig pé plass.

Mulig feil pa hovedkort —
brikkesettfeil

Lese- eller skrivefeil i RAM
Feil i sanntidsklokke
Skjermkort- eller brikkefeil
Prosessorfeil

Skjermfeil



Nettverksproblemer
Tradles tilkobling
Hvis du mister forbindelsen med det tradlgse
nettverket —
Den tradlase ruteren er koblet fra eller er blitt
deaktivert pa datamaskinen.
* Sjekk den tradlgse ruteren for a kontrollere
at den er slatt pa og koblet til datakilden
(kabelmodem eller nettverkshub).

* Noe kan forstyrre, blokkere eller avbryte
den tradlgse tilkoblingen. Forsak & flytte

datamaskinen naermere den tradlgse ruteren.

* Gjenopprett forbindelsen til den tradlgse
ruteren (se Konfigurere en tradles tilkobling
pa side 13).

Kablet tilkobling

Hvis du mister nettverksforhindelsen —
kabelen er Igs eller skadet. Sjekk kabelen for a
kontrollere at den sitter i og ikke er skadet.

Problemlgsing

Stroamproblemer

Hvis stramlampen ikke lyser — datamaskinen
er enten slatt av, mottar ikke stram eller er i
dvalemodus.

* Trykk pa av/pa-knappen. Datamaskinen
gjenopptar normal drift hvis den er av eller i
dvalemodus.

* Koble til stramledningen pa nytt, bade
i stramkontakten pa datamaskinen og i
stikkontakten.

* Hvis stromadapteren er koblet til et grenuttak
med flere kontakter, kontrollerer du at
grenuttaket er koblet til en stikkontakt, og at
grenuttaket er slatt pa. Forsgk midlertidig a
koble til stram uten & benytte spenningsvern,
grenuttak eller skjoteledninger for &
kontrollere om datamaskinen lar seg sla pa.

41



Problemlgsing

¢ Test at stikkontakten virker ved hjelp av en
annen enhet, for eksempel en lampe.

e Kontroller kabeltilkoblingene til
stromadapteren. Hvis stremadapteren har en
lampe, sjekker du at denne lampen lyser.

Hvis stramlampen lyser hvitt og datamaskinen
ikke svarer — datamaskinen er enten slatt av,
i dvalemodus eller skjermen svarer ikke.

e Trykk pa av/pa-knappen. Datamaskinen
gjenopptar normal drift hvis den er av eller i
dvalemodus.

¢ Hvis skjermen ikke svarer, holder du inne
av/pa-knappen til datamaskinen slés av.
Deretter slar du den pa igjen.

* Hvis problemet vedvarer, kontakter du Dell
(se Kontakte Dell pa side 69).

42

Hvis stremlampen pulserer hvitt og
datamaskinen ikke svarer — datamaskinen er i
dvalemodus, eller skjermen svarer ikke.

« Trykk pa en tast pa tastaturet, beveg
den tilkoblede musen eller en finger pa
styreplaten, eller trykk pa av/pa-knappen for
a gjenoppta normal drift.

 Hvis skjermen ikke svarer, holder du inne
av/pé-knappen til datamaskinen slas av.
Deretter slar du den pa igjen.

* Hvis problemet vedvarer, kontakter du Dell
(se Kontakte Dell pa side 69).

Hvis stremlampen lyser gult, og datamaskinen
ikke svarer — datamaskinen er i ventemodus
med lite batteri, eller skjermen svarer ikke.

« Koble til stremadapteren for a drive
datamaskinen og lade batteriet.



* Beveg den tilkoblede musen eller en finger
pa styreplaten for & gjenoppta normal drift.

¢ Hvis skjermen ikke svarer, holder du inne
av/pa-knappen til datamaskinen slas av.
Deretter slar du den pa igjen.

¢ Hvis problemet vedvarer, kontakter du Dell
(se Kontakte Dell pa side 69).

Hvis du opplever interferens som forhindrer
mottak av signaler pa datamaskinen — et
uensket signal skaper interferens ved a
forstyrre eller blokkere andre signaler. Noen
mulige arsaker til interferens er:

* Skjgteledninger for strem, tastatur og mus.

* For mange enheter er koblet til samme
grenuttak.

* Flere grenuttak er koblet til den samme
stikkontakten.

Problemlgsing

Minneproblemer
Hvis du far en melding om at det ikke er nok
minne:

e Lagre og lukk eventuelle apne filer og avslutt

alle dpne programmer som du ikke bruker,
for & se om dette lgser problemet.

e | programvaredokumentasjonen finner du
minimumskravene til minne.

¢ Sett minnemodulen(e) i kontakten(e)
pa nytt (se servicehandboken pa
support.dell.com/manuals hvis du vil
ha instruksjoner.)

* Hvis problemet vedvarer, kontakter du Dell
(se Kontakte Dell pa side 69).

Hvis du opplever andre minneproblemer:

e Kjor Dell Diagnostics (se Dell Diagnostics pa
side 49).

* Hvis problemet vedvarer, kontakter du Dell
(se Kontakte Dell pa side 69).

43



Problemlgsing

Problemer med frysing og
programvare

Hvis datamaskinen ikke starter — forsikre
deg om at stramledningen er godt festet til
datamaskinen og stikkontakten.

Hvis et program slutter a reagere:

Avslutt programmet:

1. Trykk pa <Ctrl><Shift><Esc> samtidig.
2. Klikk pa Programmer.

3. Velg programmet som ikke reagerer.

4. Klikk pa Avslutt oppgave.

44

Hvis et program krasjer gjentatte ganger:

Sjekk dokumentasjonen for programvaren.

Hvis ngdvendig avinstallerer du programmet og

installerer det pa nytt.

K4 MERK: Det falger vanligvis med
installeringsinstruksjoner i
dokumentasjonen eller pa CD-en.

Hvis datamaskinen slutter a reagere eller det
vises en bla skjerm:

ADVARSEL: Du kan miste data hvis du ikke
kan avslutte operativsystemet.



Hvis maskinen ikke reagerer nar du trykker pa en
tast pa tastaturet eller flytter pa musen, holder

du inne av/pa-knappen i minst 8-10 sekunder til
maskinen slar seg av. Deretter starter du maskinen
pa nytt.

Hvis et program er utviklet for et eldre
Microsoft® Windows®-operativsystem:

Kjor Veiviser for programkompatibilitet.
Veiviseren for programkompatibilitet
konfigurerer et program slik at det kjarer i
et miljg som ligner pa en tidligere versjon av
Windows Vista-operativsystemet.

Problemlgsi

Windows Vista®

1. Klikk p Start € — Kontrollpanel—
Programmer— Bruk eldre programmer pa
denne Windows-versjonen.

ng

2. | velkomstskjermbildet klikker du pa Neste.

3. Falg instruksjonene pa skjermen.
Windows® 7
1. Klikk pé Start €.

2. | sgkeboksen skriver du Bruk eldre
programmer pa denne Windows-
versjonen og trykker pa <Enter>

3. Falg instruksjonene i veiviseren for
programkompatibilitet.

45



Problemlgsing

Hvis du har andre programvareproblemer:
* Sikkerhetskopier filene gyeblikkelig.

* Bruk et antivirusprogram for a kontrollere
harddisken eller CD-er.

e Lagre og lukk eventuelle apne filer eller
programmer, og sla av datamaskinen via
Start-menyen @

e Les dokumentasjonen for programvaren eller
kontakt programvareprodusenten angaende
feilsgkingsinformasjon:

—Kontroller at programmet er kompatibelt
med operativsystemet pa maskinen.

46

—Kontroller at maskinen overholder
minimumskravene til maskinvare
for & kunne kjare programvaren.
Du finner flere opplysninger i
programvaredokumentasjonen.

—Kontroller at programmet er installert og
konfigurert pa riktig mate.

—Kontroller at enhetsdriverne ikke er i
konflikt med programmet.

—Hvis ngdvendig avinstallerer du
programmet og installerer det pa nytt.



Bruke stotteverktay

Dells kundestnttesenter Varsling (meldinger for teknisk
kundestotte som er relevante for
o—_—

Dells kundestettesenter hjelper deg med a finne d ki
tienestene, stotten og den systemspesifikke atamaskinen)
informasjonen du trenger.

Assistanse fra Dell (teknisk
kundestatte fra DellConnect™,
kundeservice, opplaering og
veiledninger, Hvordan-hjelp med
Dell on Call™ og Online Scan med
PC CheckUp)

Om systemet
(systemdokumentasjon,
Selvhjelp (feilsgking, sikkerhet, garantiopplysninger,
systemytelse, nettverk/ systeminformasjon,
Internett, sikkerhetskopiering/ oppgraderinger og tilbehar)
gjenoppretting og Windows-
operativsystemet)

Hvis du vil starte programmet, klikker du pa
ikonet pa oppgavelinjen.

Hjemmesiden for Dells kundestattesenter
viser datamaskinens modellnummer,
servicemerke, ekspresservicekode og
servicekontaktinformasjon.

Hjemmesiden har ogsé koblinger til:

Hvis du vil vite mer om Dells kundestettesenter
og tilgjengelige kundestatteverktay, kan

du klikke pa kategorien Tjenester pa
support.dell.com.

47



Bruke stotteverktoy

Systemmeldinger

Hvis datamaskinen din har et problem eller en
feil, kan den vise en systemmelding som kan
hjelpe deg med a identifisere arsaken og finne
ut hva du skal gjere for a lgse problemet.

B MERK: Hvis du ikke finner meldingen du
fikk, i eksemplene nedenfor, kan du se i
dokumentasjonen for operativsystemet
eller programmet du brukte da meldingen
ble vist. Du kan ogsa se Dell Technology
Guide (teknologihandbok) pé harddisken,
se support.dell.com/manuals eller kontakte
Dell (se Kontakte Dell pa side 69 hvis du vil
ha hjelp).

48

No boot device available (Ingen tilgjengelig
oppstartsenhet) — ingen oppstartbar partisjon
pa hardiskenheten, harddiskkabelen er lgs, eller
det finnes ingen oppstartbar enhet.

e Hvis harddisken er oppstartenheten din, ma
du serge for at kablene er tilkoblet, og at
stasjonen er korrekt installert og partisjonert
som en oppstartenhet.

¢ G4 inn i systemoppsettet, og
kontroller at oppstartsrekkefalgen
stemmer (se Dell Technology Guide
(teknologihandbok) pa harddisken eller pa
support.dell.com/manuals).

No timer tick interrupt (Ingen tidtakertikk) —
mulig feil med en brikke p& systemkortet eller
feil med hovedkortet (se Kontakte Dell pa side
69 hvis du vil ha hjelp).



Feilsgkingsverktoy for
maskinvare

Hvis en enhet ikke registreres under
konfigureringen av operativsystemet, eller den
registreres, men blir feilkonfigurert, kan du
bruke feilsgkingsverktayet for maskinvare til &
lgse inkompatibilitetsproblemet.

Slik starter du feilsgkingsverktayet for

maskinvare:

1. Klikk p4 Start € — Hijelp og statte.

2. Skriv feilsgking av maskinvarei
sokefeltet, og trykk pa <Enter> for & starte
saket.

3. | sgkeresultatene velger du det alternativet

som best beskriver problemet. Falg de
gjenveaerende feilsgkingstrinnene.

Bruke stotteverktoy

Dell Diagnostics

Hvis det oppstar et problem med datamaskinen,
utfgrer du kontrollene under Problemer med
frysing og programvare pa side 44 og kjarer Dell
Diagnostics far du kontakter Dell for & fa teknisk
assistanse.

K MERK: Programmet Dell Diagnostics
fungerer bare pa Dell-maskiner.

K MERK: Platen Drivers and Utilities er
tilleggsutstyr og leveres ikke med alle
datamaskiner.

Kontroller at enheten du vil teste, vises i

programmet for systemoppsett og er aktiv.

Trykk pa <F2> mens POST (Power On Self Test)

kjares, for & apne verktayet System Setup

(Systemoppsett) (BIOS).

Start Dell Diagnostics fra harddisken eller fra

platen Drivers and Utilities.

49



Bruke stotteverktoy

Starte Dell Diagnostics fra harddisken

Dell Diagnostics ligger pa en skjult partisjon for
diagnoseverktay pa harddisken.

K MERK: Hvis datamaskinen ikke kan vise et

1.

2.
3.

50

skjermbilde, kontakter du Dell (se Kontakte
Dell pé side 69).
Kontroller at datamaskinen er koblet til en
stikkontakt som du vet fungerer.

Sla pa datamaskinen (eller start den pa nytt).

Nar DELL™-logoen vises, trykker du
umiddelbart pa <F12>. Velg Diagnostics
(Diagnose) fra oppstartsmenyen, og trykk pa
<Enter>.

Dette kan starte systemkontroll far oppstart
(PSA) pa datamaskinen.

/

MERK: Hvis du venter for lenge, slik at
operativsystemlogoen vises, venter du til

du ser Microsoft® Windows®-skrivebordet.
Deretter slar du av datamaskinen og praver
pa nytt.

MERK: Hvis du far en melding om atingen
partisjon for diagnoseverktay er funnet,
kjgrer du Dell Diagnostics fra platen Drivers
and Utilities.

Hvis PSA startes:
a. PSA begynner a kjore testene.
b. Hvis PSA fullfarer uten feil, ser du

falgende melding: No problems have
been found with this system
so far. Do you want to run the
remaining memory tests? This
will take about 30 minutes or
more. Do you want to continue?
(Recommended) . (Det er ikke oppdaget
noe problem med systemet sa langt. Vil du
kjgre de resterende minnetestene? Dette
tar 30 minutter eller mer. Vil du fortsette?
(Anbefales)).



c. Hvis du har minneproblemer, trykker du
pa <y>. Hvis ikke trykker du pa <n>.
Falgende melding vises: Booting
Dell Diagnostic Utility
Partition. Press any key to
continue. (Starter Dell Diagnostic
Utility Partition. Trykk pa en tast for &
fortsette.)

d. Trykk pa en tast for a ga til vinduet Choose
An Option (Velg et alternativ).

Hvis PSA ikke startes:

Trykk pa en hvilken som helst tast for &

starte Dell Diagnostics fra partisjonen for
diagnoseverktgy pa harddisken, og gé til vinduet
Choose An Option (Velg et alternativ).

1. Velg testen du vil kjere.

2. Hvis du steter pa et problem under en test,
vises det en melding med feilkoden og en
beskrivelse av problemet. Skriv ned feilkoden
og beskrivelsen av problemet, og kontakt
Dell (se Kontakte Dell pa side 69).

Bruke stotteverktoy

K MERK: Servicemerket for datamaskinen er
plassert pa toppen av hvert testskjermbilde.
Servicemerket hjelper deg med a identifisere
datamaskinen nar du kontakter Dell.

3. Nar testene er fullfarte, lukker du
testskjermbildet for & ga tilbake til vinduet
Choose An Option (Velg et alternativ).

4. Hvis du vil avslutte Dell Diagnostics og starte
datamaskinen pa nytt, klikker du pa Exit
(Avslutt).

Starte Dell Diagnostics fra platen
Drivers and Utilities
1. Settinn platen Drivers and Utilities.

2. Sla av datamaskinen, og start den pé nytt.
Nar DELL-logoen vises, trykker du pa <F12>
med én gang.

K4 MERK: Hvis du venter for lenge, slik at
operativsystemlogoen vises, venter du til
du ser Microsoft® Windows®-skrivebordet.
Deretter slar du av datamaskinen og prever
pa nytt.

51



Bruke stotteverktoy

E MERK: De neste trinnene endrer
oppstartsekvensen bare denne ene
gangen. Neste gang startes datamaskinen
ifolge enhetene som er spesifisert i
systemoppsettprogrammet.

3. Nar listen med oppstartsenheter vises,
markerer du CD/DVD/CD-RW og trykker pa
<Enter>.

4, \elg Boot from CD-ROM (Start fra CD-ROM)
fra menyen som vises, og trykk deretter pa
<Enter>.

5. Tast 1 for & 4pne CD-menyen, og trykk pa
<Enter> for & fortsette.

6. Velg Run the 32 Bit Dell Diagnostics
(Kjer 32-biters Dell Diagnostics) fra den
nummererte listen. Hvis flere versjoner star
oppfart pa listen, velger du den som gjelder
for din datamaskin.

1. Velg testen du vil kjgre.

52

8. Hvis du stater pa et problem under en test,
vises det en melding med feilkoden og en
beskrivelse av problemet. Skriv ned feilkoden
og beskrivelsen av problemet, og kontakt
Dell (se Kontakte Dell pa side 69).

E MERK: Servicemerket for datamaskinen er
plassert pa toppen av hvert testskjermbilde.
Servicemerket hjelper deg med a
identifisere datamaskinen nar du kontakter
Dell.

9. Nar testene er fullfarte, lukker du
testskjermbildet for & ga tilbake til vinduet
Choose An Option (Velg et alternativ).

10. Hvis du vil avslutte Dell Diagnostics og starte
datamaskinen pa nytt, klikker du pa Exit
(Avslutt).

11. Ta ut platen Drivers and Utilities.



Gjenopprette operativsystemet

Du kan gjenopprette operativsystemet pa * Med Dell Factory Image Restore
falgende mater: gjenoppretter du harddisken til den
« Med Systemgjenoppretting kan du tilstanden_den hadde da du kjepte .

tilbakestille datamaskinen til en tidligere datamaskinen. Denne fremgangsmaten
driftstilstand uten & pavirke datafiler. Bruk sletter alle data pa harddisken permanent
Systemgjenoppretting som farstevalg for & og fjerner alle programmer som er installert
gjenopprette operativsystemet og beholde etter at du mottok datamaskinen. Bruk
datafiler. Dell Factory Image Restore bare hvis

Systemgjenoppretting ikke lgste problemet

¢ Dell DataSafe Local Backup gjenoppretter med operativsystemet.

harddisken til driftstilstanden den hadde da

du kjopte datamaskinen, uten at datafilene * Hvis det fulgte med en operativsystemplate
slettes. Bruk dette alternativet hvis sammen med datamaskinen, kan du bruke
Systemgjenoppretting ikke lgste problemet. den til & gjenopprette operativsystemet.

Hvis du bruker operativsystemplaten, slettes
imidlertid ogsa alle dataene pa harddisken.
Bruk bare operativsystemplaten hvis
Systemgjenoppretting ikke loste problemene
med operativsystemet.

53



Gjenopprette operativsystemet

Systemgjenoppretting

Windows-operativsystemene har et
Systemgjenoppretting-alternativ som gir
mulighet til & tilbakestille datamaskinen til en
tidligere driftstilstand (uten at det innvirker

pa datafiler) hvis endringer i maskinvaren,
programvaren eller andre systeminnstillinger
har fort til at datamaskinen har fatt en ugnsket
driftstilstand. Eventuelle endringer som
Systemgjenoppretting gjer med datamaskinen,
er fullt reversible.

FORSIKTIG: Utfor regelmessig
sikkerhetskopiering av datafilene.
Systemgjenoppretting overvaker eller
gjenoppretter ikke datafilene.

Iz MERK: Fremgangsmaétene i
dette dokumentet ble skrevet for
standardvisningen i Windows, sa det er
mulig de er forskjellige hvis du har satt
Dell™-datamaskinen til klassisk Windows-
visning.

54

Starte Systemgjenoppretting
1. Klikk pa Start €.

2. Skriv Systemgjenopprettingi
sokefeltet, og trykk pa <Enter>.

E4 MERK: Vinduet Brukerkontokontroll
kan bli vist. Hvis du er administrator pa
datamaskinen, klikker du pa Fortsett. Ellers
tar du kontakt med administratoren for &
fortsette den gnskede handlingen.

3. Klikk pa Neste, og falg instruksjonene pa
skjermen.

Hvis Systemgjenoppretting ikke lgste problemet,

kan du angre den siste systemgjenopprettingen.



Angre den siste systemgjenopprettingen

K4 MERK: For du angrer den siste
systemgjenopprettingen, ma du lagre og
lukke alle apne filer og avslutte alle apne
programmer. Du ma ikke endre, apne eller
slette noen filer eller programmer for
systemgjenopprettingen er fullfort.

1. Klikk pa Start €.

2. Skriv Systemgjenoppretting
i sokefeltet, og trykk pa <Enter>.

3. Klikk pa Angre siste gjenoppretting, og klikk
pa Neste.

Gjenopprette operativsystemet

Dell DataSafe Local Backup

K MERK: Dell DataSafe Local Backup er
kanskje ikke tilgjengelig i alle omrader.
Dell DataSafe Local Backup er et program for
sikkerhetskopiering og gjenoppretting som
gjenoppretter datamaskinen hvis du mister data
pa grunn av et virusangrep, sletter viktige filer eller
mapper ved et uhell eller hvis harddisken krasjer.
Med dette programmet kan du
* gjenopprette filer og mapper
e gjenopprette harddisken til driftstilstanden
den hadde da du kjgpte datamaskinen,
uten at personlige filer og data slettes

55



Gjenopprette operativsystemet

Slik planlegger du sikkerhetskopiering:

1. Dobbeltklikk pa Dell DataSafe Local-ikonet
& pa oppgavelinjen.

2. Velg Full System Backup (Komplett
sikkerhetskopiering av systemet) for
a opprette og planlegge automatisk
sikkerhetskopiering av alle dataene pa
datamaskinen.

Slik gjenoppretter du data:
1. Sla av datamaskinen.

2. Fjern eventuell intern maskinvare du nylig
har lagt til, og koble fra enheter som USB-
stasjoner, skrivere og sa videre.

K4 MERK: Ikke koble fra skjermen, tastaturet,
musen eller stramledningen.

3. Sla pa datamaskinen.

4. Nar Dell-logoen vises, trykker du pa <F8>
flere ganger for & fa tilgang til vinduet
Avanserte oppstartsalternativer i Vista.

56

E MERK: Hvis du venter for lenge, slik at
operativsystemlogoen vises, venter du til
du ser Microsoft® Windows®-skrivebordet.
Deretter slar du av datamaskinen og praver
pa nytt.

5. Velg Reparer datamaskinen.

6. Velg Dell Factory Image Recovery and
DataSafe Options (Alternativer for Dell
Factory Image Recovery og DataSafe), og
folg instruksjonene pa skjermen.

K MERK: Gjenopprettingsprosessen kan ta en
time eller mer, avhengig av starrelsen pa
dataene som skal gjenopprettes.

E MERK: Hvis du vil ha mer informasjon, kan
du se kunnskapsbaseartikkelen 353560 pé
support.dell.com.



Dell Factory Image Restore

AFORSIKTIG: Dell Factory Image Restore
sletter alle data fra harddisken for
godt og fjerner eventuelle programmer
eller drivere du har installert etter at
du mottok datamaskinen. Hvis det er
mulig, ber du sikkerhetskopiere alle data
for du bruker dette alternativet. Bruk
Dell Factory Image Restore bare hvis
Systemgjenoppretting ikke lgste problemet
med operativsystemet.

EZ MERK: Dell Factory Image Restore er
kanskije ikke tilgjengelig i enkelte land eller
pa visse datamaskiner.

Bruk Dell Factory Image Restore bare som siste
utvei for a gjenopprette operativsystemet. Dette
alternativet gjenoppretter harddisken til den
tilstanden den var i da du kjepte datamaskinen.
Eventuelle programmer eller filer som er

lagt til etter at du mottok datamaskinen —

Gjenopprette operativsystemet

inkludert datafiler — slettes fra harddisken

for godt. Datafiler er dokumenter, regneark,

e-postmeldinger, digitale bilder, musikkfiler osv.

Hvis det er mulig, sikkerhetskopierer du alle

data far du bruker Dell Factory Image Restore.

1. Sla pa datamaskinen. Nar Dell-logoen

vises, trykker du pa <F8> flere ganger
for & fa tilgang til vinduet Avanserte
oppstartsalternativer i Vista.

[ MERK: Hvis du venter for lenge, slik at
operativsystemlogoen vises, venter du til
du ser Microsoft® Windows®-skrivebordet.
Deretter slér du av datamaskinen og praver
pa nytt.

2. Velg Reparer datamaskinen.

3. Vinduet Alternativer for systemgjenoppretting

vises.

57



Gjenopprette operativsystemet

4.
5.

58

Velg et tastaturoppsett, og klikk pa Neste.

Logg pa som en lokal bruker for & fé tilgang
til alternativene for gjenoppretting. Skriv inn
administrator ifeltet Brukernavn for

a fa tilgang til ledeteksten, og klikk deretter
pa OK.

. Klikk pa Dell Factory Image Restore.

Velkomstskjermbildet for Dell Factory Image
Restore vises.

MERK: Det kan hende at du ma velge
Dell Factory Tools og deretter Dell
Factory Image Restore, avhengig av
konfigurasjonen.

7. Klikk pa Next (Neste). Vinduet Confirm Data
Deletion (Bekreft datasletting) vises.

4 MERK: Hvis du ikke vil fortsette med
Factory Image Restore, klikker du pa
Cancel (Avbryt).

8. Velg avmerkingshoksen for a bekrefte at du
vil ga videre med a reformatere harddisken
0g gjenopprette systemprogramvaren til
fabrikkinnstillingene, og klikk deretter pa
Next (Neste).

Gjenopprettingsprosessen startes, og den
kan ta minst fem minutter & gjennomfare.
En melding vises nar operativsystemet

og fabrikkinstallerte programmer er
gjenopprettet til fabrikktilstand.

9. Klikk pa Finish (Fullfor) for & starte
datamaskinen pa nytt.



Installere operativsystemet

pa nytt

Far du begynner

Hvis du vurderer & installere Windows-

operativsystemet pa nytt for & rette et problem

med en nylig installert driver, bar du forst prave

funksjonen for tilbakerulling av enhetsdrivere i

Windows.

Slik ruller du tilbake en enhetsdriver:

1. Klikk pa Start €.

2. Hoyreklikk pa Datamaskin.

3. Klikk pa Egenskaper— Enhetsbehandling.

4. Hoyreklikk pa enheten som den nye driveren
ble installert for, og klikk pa Egenskaper.

5. Klikk pa kategorien Drivere— Rull driver
tilbake.

Gjenopprette operativsystemet

Hvis tilbakerulling av enhetsdriver ikke lgser
problemet, kan du bruke systemgjenoppretting
til a returnere operativsystemet til tilstanden det
hadde far du installerte den nye enhetsdriveren.

A FORSIKTIG: Sikkerhetskopier alle
datafiler pa den primaere harddisken for
du foretar installeringen. Nar det gjelder
konvensjonelle harddiskkonfigurasjoner,
er den primeere harddisken den
forste stasjonen som registreres av
datamaskinen.

59



Gjenopprette operativsystemet

Du ma ha felgende for & installere Windows pa
nytt:

* Dells operativsystemplate
e Platen Dell Drivers and Utilities

K4 MERK: Platen Drivers and Utilities
inneholder driverne som ble installert
da datamaskinen ble satt sammen. Bruk
platen Dell Drivers and Utilities til a laste
inn driverne du trenger. Det kan hende at
platen Dell Drivers and Utilities eller platen
med operativsystemet ikke leveres sammen
med datamaskinen, avhengig av hvilket
omrade du bestilte datamaskinen din i,
eller om du ba om denne platen.

60

Installere Microsoft Windows pa nytt

Prosessen med a installere pa nytt kan ta én

til to timer a fullfgre. Etter at du har installert

operativsystemet pa nytt, ma du ogsa installere

enhetsdriverne, virusprogrammet og annen

programvare pa nytt.

1. Lagre og lukk eventuelle apne filer, og avslutt
alle apne programmer.

2. Settinn platen med operativsystemet.

3. Klikk pa Avslutt hvis meldingen Installer
Windows vises.

4. Start datamaskinen pa nytt.



5. Nar DELL-logoen vises, trykker du
umiddelbart pa F12.

K MERK: Hvis du venter for lenge, slik at
operativsystemlogoen vises, venter du til
du ser Microsoft® Windows®-skrivebordet.
Deretter slar du av datamaskinen og prover
pa nytt.

4 MERK: De neste trinnene endrer
oppstartsekvensen bare denne ene
gangen. Neste gang startes datamaskinen
ifalge enhetene som er spesifisert i
systemoppsettprogrammet.

6. Nar listen med oppstartsenheter vises,
markerer du CD/DVD/CD-RW Drive og
trykker pa <Enter>.

7. Trykk pa hvilken som helst tast for a starte
opp fra CD-ROM.

Falg instruksjonene pa skjermen for a fullfare
installeringen.

Gjenopprette operativsystemet

61



Fa hjelp
Hvis du stgter pa problemer med datamaskinen,

kan du utfere felgende trinn for & diagnostisere
og feilsgke problemet:

1. Se Problemlgsing pa side 40 hvis du vil
ha informasjon og fremgangsmater som
gjelder for problemet som har oppstatt med
datamaskinen din.

2. Hvis du vil ha mer informasjon om
feilsaking, kan du se Dell Technology Guide
(teknologihandbok) pa harddisken eller pa
support.dell.com/manuals.

3. Se Dell Diagnostics pa side 49 hvis du vil
ha informasjon om hvordan du kjarer Dell
Diagnostics.

4, Fyll ut sjekklisten for diagnose pa side 68.

62

5. Bruk Dells store utvalg av elektroniske
tienester, som er tilgjengelige pa Dells
webomréde for kundestatte
(support.dell.com), for & fa hjelp til
installering og feilsgking. Se Internett-
tienester pa side 64 hvis du vil ha en mer
utfyllende liste over Dells kundestette pa
Internett.

6. Hvis de foregaende trinnene ikke lgser
problemet, kan du se Fer du ringer pa side 67.

E4 MERK: Ring Dells kundestatte fra en
telefon i nerheten av datamaskinen slik
at stgttepersonalet kan hjelpe deg med de
ngdvendige framgangsmatene.

EZ MERK: Dells system for ekspresservicekode
er kanskje ikke tilgjengelig i alle land.



Oppgi ekspresservicekoden nar du blir

bedt om det gjennom Dells automatiske
telefonsystem, slik at samtalen kan overfares
direkte til riktig stattepersonell. Hvis du ikke
har en ekspresservicekode, apner du mappen
Dell Accessories (Dell-tilbehar), dobbeltklikker
pa ikonet for ekspresservicekoden og falger
anvisningene.

K MERK: Noen av tjenestene er ikke alltid
tilgjengelige pa alle steder utenfor
det kontinentale USA. Ring n&ermeste
Dell-representant for informasjon om
tilgjengelighet.

Fa hjelp

Teknisk stotte og
kundeservice

Dells kundestette er tilgjengelig for & svare pa
sparsmal om Dell-maskinvare. Stottepersonellet
hos Dell benytter datamaskinbaserte
diagnosetester for a gi raske og ngyaktige svar.

Hvis du skal kontakte Dells kundestotte, kan

du se Far du ringer pa side 67 og deretter se
kontaktinformasjonen for omradet ditt eller ga til
support.dell.com.

DellConnect

DellConnect™ er et enkelt verktay for
Internett-tilgang som gir en medarbeider
hos Dells service- og stattetjeneste

tilgang til datamaskinen din gjennom en
bredbandstilkobling for a diagnostisere
problemet og reparere det under ditt oppsyn.
Hvis du vil ha mer informasjon, kan du ga til
www.dell.com/dellconnect.

63



Fa hjelp

Internett-tjenester

Pa falgende webomrader kan du laere mer om
produkter og tjenester fra Dell:

e www.dell.com

* www.dell.com/ap
(kun for land i Asia/stillehavsomradene)

e www.dell.com/jp (kun for Japan)
e www.euro.dell.com (kun for Europa)

* www.dell.com/la
(land i Latin-Amerika og Karibia)

» www.dell.ca (kun for Canada)
Du far tilgang til Dells kundestatte via falgende
webomrader og e-postadresser:
Dells webomrader for kundeststte

e support.dell.com

e support.jp.dell.com (kun for Japan)

e support.euro.dell.com (kun for Europa)

64

E-postadresser for Dells kundeststte
* mohile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com
(kun for land i Latin-Amerika og Karibia)

* apsupport@dell.com
(kun for land i Asia/stillehavsomradene)
E-postadresser for Dell Marketing and
Sales (markedsfering og salg hos Dell)

* apmarketing@dell.com
(kun for land i Asia/stillehavsomradene)

¢ sales_canada@dell.com (kun for Canada)

Anonym filoverferingsprotokoll (FTP)
o ftp.dell.com

Logg pa som bruker: anonymous, og bruk
e-postadressen din som passord.



Automatisk
ordrestatustjeneste

Ga til support.dell.com, eller ring den
automatiske ordrestatustjenesten, for a forhgre
deg om statusen til et produkt du har bestilt

fra Dell. En innspilling sper deg om ngdvendig
informasjon for & finne og gi opplysninger om
ordren. Hvis du vil ha telefonnummeret som
gjelder for omradet ditt, kan du se Kontakte Dell
pa side 69.

Hvis du stgter pé problemer med ordren, for
eksempel manglende deler, feil deler eller
feilfakturering, tar du kontakt med Dell for & fa
kundestette. Ha fakturaen eller falgeseddelen
for handen nar du ringer. Hvis du vil ha

telefonnummeret for & ringe omradet ditt, kan du

se Kontakte Dell pa side 69.

Fa hjelp

Produktveiledning

Hvis du trenger informasjon om andre produkter
fra Dell eller vil legge inn en bestilling, kan du
besgke Dells webomrade pa www.dell.com.
Hvis du vil finne telefonnummeret du ma ringe
for omradet ditt, eller hvis du vil snakke med en
salgsspesialist, kan du se Kontakte Dell pa side 69.

65



Fa hjelp

Tilbakelevering av varer for
garantireparasjon eller kreditt

Gjor falgende for a klargjare alle produkter som
skal returneres for reparasjon eller kreditt:

4 MERK: For du returnerer produktet til Dell,
ma du sgrge for at du sikkerhetskopierer
alle data pa harddisken(e) og pa eventuelle
lagringsenheter i produktet. Fjern all
konfidensiell, rettighetsbeskyttet og
personlig informasjon, i tillegg til flyttbare
medier som CD-er og PC-kort.

Dell er ikke ansvarlig for den konfidensielle,
rettighetsbeskyttede eller personlige
informasjonen, data som gar tapt eller blir
gdelagt, eller flytthare medier som gar tapt
eller blir gdelagt, som falger med produktet
nar du returnerer det.

1. Ring til Dell for & fa et RMA-nummer (Return
Material Authorization), og skriv dette klart
og tydelig pa utsiden av esken. Hvis du vil ha
telefonnummeret for & ringe omradet ditt, kan
du se Kontakte Dell pa side 69.

66

. Legg ved en kopi av fakturaen og et brev som

beskriver arsaken til returen.

. Legg ved en kopi av sjekklisten for diagnose

(Se Sjekkliste for diagnose pa side 68), og
merk av for testene du har gjennomfart, og
feilmeldinger du har fatt fra Dell Diagnostics
(se Dell Diagnostics pa side 49).

. Legg ved alt tilbehgr som hgrer med

produktet/produktene som returneres
(stremledninger, programvare, handbaker,
osv.), hvis det returneres mot kreditt.

. Pakk ned utstyret som skal returneres, i

originalemballasjen (eller tilsvarende).

B MERK: Du er ansvarlig for & dekke

fraktkostnadene. Du er ogsa ansvarlig for
a forsikre ethvert produkt du returnerer,

og du patar deg risikoen for tap under
transporten til Dell. Pakker kan ikke sendes
som postoppkrav.

E MERK: Returvarer som ikke oppfyller

kravene ovenfor, vil bli avvist hos Dells
mottaksavdeling og returnert til kunden.



Fa hjelp

For du ringer

B MERK: Ha ekspresservicekoden for handen nér du ringer. Denne koden hjelper Dells
automatiske stottetelefonsystem med & dirigere samtalen mer effektivt. Du kan ogsa bli spurt
om servicemerket.

Finne servicemerket

Servicemerket for datamaskinen finner du pé en etikett under datamaskinen.

1 Servicemerke

67



Fa hjelp

Husk a fylle ut sjekklisten for diagnostisering
nedenfor. Sla pa datamaskinen, hvis det er
mulig, fer du ringer til Dell for & fa hjelp, og ring
fra en telefon i neerheten av datamaskinen.

Du kan bli bedt om & skrive kommandoer pa
tastaturet, formidle detaljert informasjon under
operasjoner eller prgve andre feilsgkingstrinn
som bare kan utfgres pa selve datamaskinen.
Sorg for a ha dokumentasjonen for
datamaskinen for handen.

68

Sjekkliste for diagnose
* Navn:
* Dato:
* Adresse:
¢ Telefonnummer:

e Servicemerke (strekkode pa baksiden eller
undersiden av datamaskinen):

* Ekspresservicekode:

¢ RMA-nummer (Return Material
Authorization) (hvis dette er gitt av
kundestatteteknikeren hos Dell):

* Operativsystem og versjon:

e Enheter:

e Utvidelseskort:

* Er du koblet til et nettverk? Ja/Nei
* Nettverk, versjon og nettverkskort:
* Programmer og versjoner:



Sla opp i dokumentasjonen for operativsystemet
for & finne innholdet i oppstartsfilene pa
datamaskinen. Hvis datamaskinen er koblet til
en skriver, skal alle disse filene skrives ut. Ellers
ma du skrive ned innholdet i hver fil far du ringer
til Dell.

¢ Feilmelding, signalkode eller diagnosekode:

* Beskrivelse av problemet og
feilsekingsprosedyrer du har utfort:

Fa hjelp

Kontakte Dell

Kunder i USA kan ringe 800-WWW-DELL

(800-999-3355).

B MERK: Hvis du ikke har en aktiv Internett-
tilkobling, kan du finne kontaktinformasjon
pa innkjgpsordren, falgeseddelen eller
regningen eller i Dells produktkatalog.

Dell tilbyr flere elektroniske og telefonbaserte

statte- og servicealternativer. Tilgjengelighet

varierer etter land og produkt, og noen tjenester
er kanskje ikke tilgjengelige i ditt omrade.

Gjor falgende hvis du vil kontakte Dell med

sparsmal vedrarende salg, teknisk stotte eller

kundeservice:

1. Ga til www.dell.com/contactdell.
2. Velg land eller omrade.

3. Velg den aktuelle tjeneste- eller
kundestattekoblingen basert pa behov.

4. Velg den maten a kontakte Dell pa som
passer best for deg.

69



Finne mer informasjon og ressurser

Hvis du har behov for a
installere operativsystemet pa nytt

kjgre et diagnoseprogram for datamaskinen,
installere systemprogramvaren for beerbar
datamaskin pa nytt eller oppdatere drivere og
Viktig-filer for datamaskinen

lere mer om operativsystemet ditt, vedlikehold
av eksterne enheter, Internett, Bluetooth®,
nettverkstilkobling og e-post

oppgradere datamaskinen med nye
komponenter eller tilleggskomponenter, for
eksempel en ny harddisk

installere eller fierne en slitt eller defekt del

70

Se
platen med operativsystemet

platen Drivers and Utilities

i MERK: Oppdateringer av drivere og
dokumentasjon kan fas ved & ga til
support.dell.com.

Dell Technology Guide (teknologihandbok)
er tilgjengelig pa harddisken og pa
support.dell.com/manuals.

Service Manual (servicehandbok) pa
support.dell.com/manuals

4 MERK: | noen land kan det & dpne
datamaskinen og bytte ut deler gjare
garantien ugyldig. Sjekk reglene for garanti
og tilbakelevering far du begynner & jobbe
inne i datamaskinen.



Hvis du har behov for a

finne informasjon om de beste
fremgangsmatene nar det gjelder sikkerhet
for datamaskinen, eller se gjennom
garantiinformasjon, vilkar og betingelser (bare
USA), sikkerhetsinstruksjoner, opplysninger
om forskrifter, informasjon om ergonomi og
lisensavtale for sluttbruker

finne servicemerket/ekspresservicekoden —
du ma bruke servicemerket til & identifisere
datamaskinen din pa support.dell.com eller
nar du kontakter kundestatte

finne drivere og nedlastinger

fa tilgang til teknisk statte og produkthjelp
sjekke ordrestatusen for de nye innkjgpene dine
finne lgsninger og svar pa vanlige sparsmal

finne informasjon om siste-liten-oppdateringer
om tekniske endringer pa maskinen din eller
avansert teknisk referansemateriale for
teknikere eller erfarne brukere

Finne mer informasjon og ressurser

Se

sikkerhets- og forskriftsdokumentene som
fulgte med datamaskinen, samt hjemmesiden
for & fa opplysninger om forskrifter pa
www.dell.com/regulatory_compliance

baksiden eller undersiden av datamaskinen

Dell Support Center. Hvis du vil apne Dell
Support Center, klikker du pa ikonet x5 i
oppgavelinjen.

support.dell.com

71



Grunnleggende spesifikasjoner

Dette avsnittet gir informasjon som du kanskje trenger nar du konfigurerer, oppdaterer drivere for
og oppgraderer datamaskinen din. Du finner mer detaljerte spesifikasjoner under Comprehensive
Specifications (Omfattende spesifikasjoner) pé support.dell.com/manuals.

K4 MERK: Tilbudene kan variere fra omréde til omrade. Hvis du vil ha mer informasjon om

konfigurering av datamaskinen, klikker du p& Start € — Hjelp og statte og velger alternativet
for & vise informasjon om datamaskinen.

Datamaskinmodell Minne

Dell™ Inspiron™ 1546 Minnetype 800 MHz DDR2
S0-DIMM

Informasjon om datamaskinen Mulige 1GB, 2 GB, 3 GB,

Prosessortyper  AMD Turion™ X2 Ultra minnekonfigurasjoner 4 GB, 6 GB og 8 GB

Dual-Core

AMD Turion™ X2 Dual-Core
AMD Athlon™X2 Dual-Core
AMD Sempron™

Systembrikkesett AMD RS780M/SB700

72



Grunnleggende spesifikasjoner

Kommunikasjon Kontakter
Nettverkskort 10/100 Ethernet LAN pa Nettverkskort én RJ45-kontakt
hovedkortet o
usSB tre firepinners USB
Tradlgs internt WLAN minikort 2.0-kompatible kontakter
med WiFi a/b/g/n, . . .
tradlas Bluetooth®- Skjerm/video én 15-hulls kontakt
teknologi (tilleggsutstyr) .
Skjerm
Kamera (tilleggsutstyr) Type (aktiv 15,6-tommers HD WLED
Piksel 1,3 megapiksler matrise-TFT) med Truelife
Videoopplosning 640 x 480 ved 30 fps mal:
(maksimalt) Hayde 193,5 mm (7,62 tommer)
Kontakter Bredde 344,2 mm (13,55 tommer)
Lyd én mikrofoninngang, Diagonal 394,1 mm (15,6 tommer)
én stereokontakt for
hodetelefoner/hgyttalere
Minikort ett halvt minikortspor

73



Grunnleggende spesifikasjoner

Batteri
Type og mal:

9-cellers "smart" litium-batteri

Dybde 76,7 mm (3,02 tommer)
Hoyde 20,0 mm (0,78 tommer)
Bredde 221,0 mm (8,70 tommer)
Vekt 0,51 kg (1,12 Ib)
Spenning 11,1VDC

6-cellers "smart" litium-batteri

Dybde 57,2 mm (2,25 tommer)
Hoyde 20,0 mm (0,78 tommer)
Bredde 205,1 mm (8,07 tommer)
Vekt 0,35kg (0,77 Ib)
Spenning 11,1VDC

74

Batteri

Ladetid 4 timer (n&r datamaskinen

(omtrentlig): er slatt av)

Driftstid avhenger av
driftsforholdene

Klokkebatteri CR-2032

Stremadapter

K MERK: Bare bruk stremadaptere som er
angitt for bruk med datamaskinen din. Se
sikkerhetsinformasjonen som fulgte med
datamaskinen.

Inngangsspenning  100-240 VAC

Inngangsstrom 15A
(maks.)

Inngangsfrekvens  50-60 Hz
Utgangseffekt oW



Grunnleggende spesifikasjoner

Stremadapter Fysiske mal

Utgangsstrem 4,62 A (kontinuerlig) Hoyde 25,9 til 37,8 mm

Normert 195+ 1VDC (1,021l 1,43 tommer)
utgangsspenning Bredde 373,5 mm (14,70 tommer)
Ma: Dybde 244,0 mm (9,60 tommer)
Hayde 16 mm (0,6 tommer) Vekt (med kan tilpasses til mindre
Bredde 70 mm (2,8 tommer) 6-cellers batteri) enn 2,7 kg (6 Ib)

Lengde 147 mm (5,8 tommer) Arbeidsmiljget til datamaskinen

Vekt (med kabler) 0,345 kg (0,76 Ib) Temperaturomréde:

Temperaturomréde: Ved bruk 0til 35 °C (32 til 95 °F)
Ved bruk 0 til 35 °C (32 til 95 °F) Ikke i bruk -40 til 65 °C (-40 til 149 °F)
Ikke i bruk -30° til 65 °C (-22° til 149 °F)

75



Grunnleggende spesifikasjoner

Arbeidsmiljget til datamaskinen
Relativ fuktighet (maks.):

Ved bruk 10 il 90 %
(ikke-kondenserende)
Ikke i bruk 5til 95 %

(ikke-kondenserende)

Maksimal vibrasjon (ved bruk av et
tilfeldig vibrasjonsspektrum som simulerer
brukermiljoet):

Ved bruk 0,66 GRMS
Ikke i bruk 1,3 GRMS

Maksimumsstat (for bruk — malt mens Dell
Diagnostics kjerer pa harddisken og med en
2-ms halvsinuspuls; for ikke i bruk —mélt nar
harddiskens hode er parkert og med en 2-ms
halvsinuspuls):

Ved bruk 110G
Ikke i bruk 160 G

76

Arbeidsmiljget til datamaskinen
Hoyde over havet (maks.):

Ved bruk -15,2 til 3048 m
(-50 til 10 000 fot)

-15,2 til 10 668 m
(-50 til 35 000 fot)

Ikke i bruk

G2 eller lavere, som
definert i henhold til
ISA-S71.04-1985



Vedlegg

Produktmerknad for Macrovision

Dette produktet inneholder teknologi for opphavsrettsheskyttelse som er beskyttet av metodekrav
for bestemte amerikanske patenter og andre andsverksrettigheter som eies av Macrovision
Corporation og andre rettighetseiere. Bruk av denne teknologien for opphavsrettsheskyttelse

ma godkjennes av Macrovision Corporation og er ment for hjemmebruk og andre begrensede
visningsomréder, med mindre annet er godkjent av Macrovision Corporation. Omvendt konstruksjon
eller demontering er forbudt.

77



Vedlegg

Informasjon for NOM, eller offisiell meksikansk standard
(bare for Mexico)

Informasjonen nedenfor leveres med enheten(e) som beskrives i dette dokumentet, i henhold til
kravene i NOM-standarden:

Importer:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 — Flat 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Forskriftsmessig
modellnummer  Spenning Frekvens Elektrisitetsforbruk Utgangsspenning Utgangsintensitet

P0O2F 100-240 VAC 50-60Hz 15A 195+ 1VDC 4,62 A

Les sikkerhetsanvisningene som fulgte med datamaskinen, hvis du vil vite mer.

Hvis du vil ha mer informasjon om sikkerhet, gér du til hjemmesiden for overholdelse av forskrifter
(Regulatory Compliance) pa www.dell.com/regulatory_compliance.

78



Indeks
B

brikkesett 72

C

CD-er, spille av og opprette 36

D

datamaskinfunksjoner 36
datamaskin, konfigurere 5

data, sikkerhetskopiere 38
DellConnect 63

Dell DataSafe Local Backup 55

Dell Diagnostics 49

Dell Factory Image Restore 53

Dells kundestottesenter 47

Dells webomrade for kundestgtte 64

Dell Technology Guide (teknologihdndbok)
mer informasjon 70

drivere og nedlastinger 71
DVD-er, spille av og opprette 36

E
energi
spare 37
e -postadresser
for teknisk stotte 64

e-postadresser for stotte 64

F

feilsgkingsverktey for maskinvare 49
finne mer informasjon 70

forsendelse av produkter
for retur eller reparasjon 66

FTP-palogging, anonym 64
79




Indeks

G

gjenopprette fabrikkavbildning 57

grenuttak, bruke 6

H

hjelp
fa hjelp og kundestatte 62

installere Windows pa nytt 60

Internett-leverandar
Internett-leverandar 12

Internett-tilkobling 12

K

kablet nettverkstilkobling 7

konfigurere, far du starter 5
kontakte Dell 67

kontakte Dell pa Internett 69
kundeservice 63

80

L

luftstrem, sarge for 5

maskinvareproblemer
diagnostisere 49

minneproblemer
lose 43

nettverkstilkobling
lose M1

P

produkter

informasjon og kjgp 65
programvarefunksjoner 36
programvareproblemer 44
prosessor 72



ressurser, finne flere 70
retur ved garanti 66

S

sikkerhetskopiering
opprette 38

sjekkliste for diagnose 68
skade, forhindre 5

spare stram 37

statte for minne 72

stremadapter
starrelse og vekt 75

Systemgjenoppretting 53
systemmeldinger 48

Indeks

T

tilpasse
energiinnstillingene 37
skrivebordet 37

tradlas nettverkstilkobling 13

vV

ventilasjon, sikring 5

W

webomrader for statte
hele verden 64

Windows
installere pa nytt 59

81









Trykt i Irland.

www.dell.com | support.dell.com

OR7VGYAOO




	Konfigurere den bærbare Inspiron-datamaskinen
	Før du konfigurerer datamaskinen 
	Koble til strømadapteren 
	Koble til nettverkskabelen (tilleggsutstyr)
	Trykk på av/på-knappen
	Konfigurere Microsoft Windows
	Aktivere eller deaktivere trådløs funksjonalitet (tilleggsutstyr)
	Koble til Internett (tilleggsutstyr)

	Bruke Inspiron-datamaskinen
	Funksjoner på høyre side
	Funksjoner på venstre side
	Funksjoner på forsiden
	Funksjoner på datamaskinbasen
	Bevegelser på syreplaten
	Mediekontroller
	Bruke den optiske stasjonen
	Skjermfunksjoner
	Ta ut og sette tilbake batteriet
	Programvareegenskaper 
	Dell Dock

	Problemløsing
	Signalkoder
	Nettverksproblemer
	Strømproblemer
	Minneproblemer 
	Problemer med frysing og programvare 

	Bruke støtteverktøy
	Dells kundestøttesenter
	Systemmeldinger
	Feilsøkingsverktøy for maskinvare
	Dell Diagnostics 

	Gjenopprette operativsystemet
	Systemgjenoppretting
	Dell DataSafe Local Backup
	Dell Factory Image Restore
	Installere operativsystemet på nytt

	Få hjelp
	Teknisk støtte og kundeservice
	DellConnect 
	Internett-tjenester
	Automatisk ordrestatustjeneste
	Produktveiledning
	Tilbakelevering av varer for garantireparasjon eller kreditt
	Før du ringer
	Kontakte Dell

	Finne mer informasjon og ressurser
	Grunnleggende spesifikasjoner
	Vedlegg
	Produktmerknad for Macrovision
	Informasjon for NOM, eller offisiell meksikansk standard (bare for Mexico)

	Indeks

